

# Tandlægehuset, Brønderslev I/S

Torvet 10, 2. sal, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 30 81 89 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2018.

---

**STEFFEN RAHBEK**

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægehuset, Brønderslev I/S Torvet 10, 2. sal 9700 Brønderslev
	Telefon: 96 46 53 00
	Hjemmeside: <a href="http://www.entandbedre.dk">www.entandbedre.dk</a>
	CVR-nr.: 30 81 89 46
	Stiftet: 6. september 2007
	Hjemsted: Brønderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Førgaard Poulsen Steffen Rahbek Susanne Andreasen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Interessentskabets formål er af afholde fællesomkostninger forbundet med driften af Tandlægehuset Brønderslev.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.050 t.kr. mod -1.056 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.956 t.kr. mod -1.770 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.049.728</b>	<b>-1.056</b>
1 Personaleomkostninger	-905.320	-712
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.955.048</b>	<b>-1.768</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-544	-2
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.955.592</b>	<b>-1.770</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.955.592	-1.770
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.955.592</b>	<b>-1.770</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	14.900	23
Periodeafgrænsningsposter	19.752	181
Tilgodehavender i alt	<u>34.652</u>	<u>204</u>
Likvide beholdninger	<u>172.775</u>	<u>131</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>207.427</b></u>	<u><b>335</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>207.427</b></u>	<u><b>335</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Overført resultat	57.368	167
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>57.368</b>	<b>167</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.600	73
Anden gæld	115.459	95
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	150.059	168
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>150.059</b>	<b>168</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>207.427</b>	<b>335</b>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	671.792	530
Pensioner	92.340	77
Andre omkostninger til social sikring	8.848	7
Personaleomkostninger i øvrigt	132.340	98
	<u>905.320</u>	<u>712</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	167.064	160
Årets overførte overskud eller underskud	-1.955.592	-1.770
Indskud	1.845.896	1.777
	<u>57.368</u>	<u>167</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
